RELAGAO DE PAGAMENTOS

Anexo lll da Instrugdao Normativa AGE n.° 45/2018

CONVENENTE

ASSOCIACAO PESTALOZZI DE SAO FIDELIS

CONVENIO
522/16

PERIODO DA PRESTACAO DE CONTAS
08/10/2020 a 30/12/2020 - Qut, Nov, Dez/2020

TIPO DA PRESTAGAO
DE CONTAS

X  Parcial

Final

COMPROVANTE DE DESPESA

ITEN{ CREDOR - CNPJ/CPF Natureza de chios
Despesa N Doc. do Extrato Data Pagam. Tipo N° Data da Emissiao Valor (Em R$)
1 |Office Paper Com de Papeis Ltda 39.234.604/0001-38 P. Juridica 6895092 15/10/2020 Nota Fiscal 3167 14/10/2020 R$ 1.000,00
2 |Office Paper Com de Papeis Ltda 39.234.604/0001-38 P. Juridica 6895096 15/10/2020 Nota Fiscal 3168 29/10/2020 R$ 1.000,00
3 |Office Paper Com de Papeis Ltda 39.234.604/0001-38 P. Juridica 6895099 15/10/2020 Nota Fiscal 3169 14/10/2020 R$ 1.000,00
4 |Guia de Recolhimento FGTS P. Juridica CH 000242 29/10/2020 Encargos out/20 R$ 1.232,92
5 |Guia da Previdéncia Social - GPS P. Juridica CH 000243 29/10/2020 Encargos out/20 R$ 1.249,54
6 |Office Paper Com de Papeis Ltda 39.234.604/0001-38 P. Juridica 6895088 30/10/2020 Nota Fiscal 3177 29/10/2020 R$ 800,00
7 |Office Paper Com de Papeis Ltda 39.234.604/0001-38 P. Juridica 6895090 30/10/2020 Nota Fiscal 3178 29/10/2020 R$ 800,00
8 |Office Paper Com de Papeis Ltda 39.234.604/0001-38 P. Juridica 6895093 30/10/2020 Nota Fiscal 3179 29/10/2020 R$ 800,00
9 |Thayrinny R G Pereira Siva - CPF 165.XXX.917-75 P. Fisica 6895558 03/11/2020 Contra Cheque out/20 R$ 855,60
10 |isabelle Lopes Pontes - CPF 162.XXX.787-31 P. Fisica 6895565 03/11/2020 Contra Cheque out/20 R$ 855,60
11 |Juliana Soares Barreto - CPF 123.XXX.077-99 P. Fisica 6895576 03/11/2020 Contra Cheque out/20 R$ 855,60
12 |Zélia Soares Jdia - CPF - 017.XXX.217-79 P. Fisica 6895578 03/11/2020 Contra Cheque out/20 R$ 855,60
13 |Kamila Silva Mota - CPF 121.XXX.087-17 P. Fisica 6895581 03/11/2020 Contra Cheque out/20 R$ 1.012,00
14 |Regina D'Arc Dias dos S Robes - CPF 964.XXX.517-15 P. Fisica 6895582 03/11/2020 Contra Cheque out/20 R$ 1.012,00
15 |Lais Vieira da Silva Franco - CPF 156.XXX.547-65 P. Fisica 6895588 03/11/2020 Contra Cheque out/20 R$ 855,60
16 |Anna Clara Pereira Crespo - CPF - 126.XXX.547-33 P. Fisica 6895590 03/11/2020 Contra Cheque out/20 R$ 855,60
17 |Ewerton de Oliveira Leonardo - CPF 137.XXX.477-90 P. Fisica 6895591 03/11/2020 Contra Cheque out/20 R$ 855,60
18 |Monique de Souza Pires - CPF 140.XXX.287-56 P. Fisica 6895595 03/11/2020 Contra Cheque out/20 R$ 855,60
19 |Mirian de Fatima G. Pereira - CPF 128.XXX.297-02 P. Fisica 6895597 03/11/2020 Contra Cheque out/20 R$ 1.012,00
20 |Mazurkieusky Palagar Jéia - CPF 094.XXX.897-18 P. Fisica 6895599 03/11/2020 Contra Cheque out/20 R$ 1.512,00
21 |Giselly Pereira Murad - CPF 086.XXX.357-37 P. Fisica 6895606 03/11/2020 Contra Cheque out/20 R$ 1.012,00
22 |Francisco Fernando famadas - CPF - 078.XXX.927-03 P. Fisica CH 000245 04/11/2020 Contra Cheque out/20 R$ 855,60
23 |Luiz Carlos Rocha Regis - CPF 009.XXX.347-61 P. Fisica CH 000244 04/11/2020 Contra Cheque out/20 R$ 901,60
24 |Pac Souza Cortes Alimentos Ltda 08.792.503/0001-59 P. Juridica 6895429 19/11/2020 Nota Fiscal 000.001.768 19/11/2020 R$ 3.223,64
25 |Pac Souza Cortes Alimentos Ltda 08.792.503/0001-59 P. Juridica 6895431 19/11/2020 Nota Fiscal 000.001.769 19/11/2020 R$ 3.223,64
26 |Guia da Previdéncia Social - GPS P. Juridica CH 000246 27/11/2020 Encargos nov/20 R$ 1.249,54
SUBTOTAL R$ 29.741,28




CONVENENTE

CONVENIO PERIODO DA PRESTAGAO DE CONTAS TD':‘(’:;‘:TPA';ESTAC"‘O X_ Parcial
ASSOCIAGAO PESTALOZZI DE SAO FIDELIS 522/16 08/10/2020 a 30/12/2020 - Out, Nov, Dez/2020 , Final
ITENl CREDOR - CNPJ/CPF Nabirssndi CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
Despesa N Doc. do Extrato Data Pagam. Tipo N° Data da Emisséo Valor (Em R$)
27 |Guia de Recolhimento FGTS P. Juridica CH 000247 27/11/2020 Encargos nov/20 R$ 1.232,92
28 |Office Paper Com de Papeis Ltda 39.234.604/0001-38 P. Fisica 6895056 30/11/2020 Nota Fiscal 000.003.209 28/11/2020 R$ 1.000,00
29 |Office Paper Com de Papeis Ltda 39.234.604/0001-38 P. Fisica 6895066 30/11/2020 Nota Fiscal 000.003.212 28/11/2020 R$ 800,00
30 |Office Paper Com de Papeis Ltda 39.234.604/0001-38 P. Fisica 6895071 30/11/2020 Nota Fiscal 000.003.211 28/11/2020 R$ 1.000,00
31 |Office Paper Com de Papeis Ltda 39.234.604/0001-38 P. Fisica 6895075 30/11/2020 Nota Fiscal 000.003.213 28/11/2020 R$ 800,00
32 |Thayrinny R G Pereira Siva - CPF 165.XXX.917-75 P. Fisica 6895793 01/12/2020 Contra Cheque nov/20 R$ 855,60
33 |Juliana Soares Barreto - CPF 123.XXX.077-99 P. Fisica 6895803 01/12/2020 Contra Cheque nov/20 R$ 855,60
34 |Zélia Soares Jéia - CPF - 017.XXX.217-79 P. Fisica 6895805 01/12/2020 Contra Cheque nov/20 R$ 855,60
35 |Kamila Silva Mota - CPF 121.XXX.087-17 P. Fisica 6895806 01/12/2020 Contra Cheque nov/20 R$ 1.012,00
36 |Regina D'Arc Dias dos S Robes - CPF 964.XXX.517-15 P. Fisica 6895812 01/12/2020 Contra Cheque nov/20 R$ 1.012,00
37 |Lais Vieira da Silva Franco - CPF 156.XXX.547-65 P. Fisica 6895813 01/12/2020 Contra Cheque nov/20 R$ 855,60
38 |Anna Clara Pereira Crespo - CPF - 126.XXX.547-33 P. Fisica 6895814 01/12/2020 Contra Cheque nov/20 - R$ 855,60
39 |Ewerton de Oliveira Leonardo - CPF 137.XXX.477-90 P. Fisica 6895817 01/12/2020 Contra Cheque nov/20 R$ 855,60
40 |Monique de Souza Pires - CPF 140.XXX.287-56 P. Fisica 6895821 01/12/2020 Contra Cheque nov/20 R$ 855,60
41 |Mirian de Fatima G. Pereira - CPF 128.XXX.297-02 P. Fisica 6895828 01/12/2020 Contra Cheque nov/20 R$ 1.012,00
42 |Giselly Pereira Murad - CPF 086.XXX.357-37 P. Fisica 6895830 01/12/2020 Contra Cheque nov/20 R$ 1.012,00
43 |Mazurkieusky Palagar Jéia - CPF 094.XXX.897-18 P. Fisica 6895836 01/12/2020 Contra Cheque nov/20 R$ 1.512,00
44 |Francisco Fernando famadas - CPF - 078.XXX.927-03 P. Fisica CH 000248 02/12/2020 Contra Cheque nov/20 R$ 855,60
45 |Luiz Carlos Rocha Regis - CPF 009.XXX.347-61 P. Fisica CH 000249 02/12/2020 Contra Cheque nov/20 R$ 901,60
46 |Luiz Carlos Rocha Regis - CPF 009.XXX.347-61 P. Fisica 4779975 03/12/2020 Contra Cheque Férias dez/20 R$ 1.202,13
47 |Juliana Soares Barreto - CPF 123.XXX.077-99 P. Fisica 6895997 03/12/2020 Contra Cheque Férias dez/20 R$ 1.140,80
48 |Zélia Soares Joéia - CPF - 017.XXX.217-79 P. Fisica 6895998 03/12/2020 Contra Cheque Férias dez/20 R$ 1.140,80
49 |Isabelle Lopes Pontes - CPF 162.XXX.787-31 P. Fisica CH 000250 04/12/2020 Contra Cheque nov/20 R$ 855,60
50 |Luiz Carlos Rocha Regis - CPF 009.XXX.347-61 P. Fisica 5681393 16/12/2020 Contra Cheque | 2° Parc 13° dez/20 R$ 411,60
51 | Thayrinny R G Pereira Siva - CPF 165.XXX.917-75 P. Fisica 6895782 16/12/2020 Contra Cheque | 22 Parc 13° dez/20 R$ 390,60
52 |Isabelle Lopes Pontes - CPF 162.XXX.787-31 P. Fisica 6895783 16/12/2020 Contra Cheque | 2° Parc 13° dez/20 R$ 325,50
SUBTOTAL R$ 23.606,35




CONVENENTE
ASSOCIAGAO PESTALOZZI DE SAO FIDELIS

CONVENIO
522/16

PERIODO DA PRESTAGAO DE CONTAS
08/10/2020 a 30/12/2020 - Out, Nov, Dez/2020

TIPO DA PRESTAGAO
DE CONTAS

X  Parcial

Final

CREDOR - CNPJ/CPF

ITENI

Natureza de

CH/OB

COMPROVANTE DE DESPESA

Despesa N Doc. do Extrato Data Pagam. Tipo N° Data da Emissio Valor (Em R$)
53 |Juliana Soares Barreto - CPF 123.XXX.077-99 P. Fisica 6895786 16/12/2020 Contra Cheque | 2° Parc 13° dez/20 R$ 390,60
54 |Zélia Soares Joia - CPF - 017.XXX.217-79 P. Fisica 6895789 16/12/2020 Contra Cheque | 2° Parc 13° dez/20 R$ 390,60
55 |Kamila Silva Mota - CPF 121.XXX.087-17 P. Fisica 6895791 16/12/2020 Contra Cheque | 22 Parc 13° dez/20 R$ 421,98
56 |Regina D'Arc Dias dos S Robes - CPF 964.XXX.517-15 P. Fisica 6895793 16/12/2020 Contra Cheque | 22 Parc 13° dez/20 R$ 654,63
57 |Lais Vieira da Silva Franco - CPF 156.XXX.547-65 P. Fisica 6895795 16/12/2020 Contra Cheque | 2% Parc 13° dez/20 R$ 501,81
58 |Anna Clara Pereira Crespo - CPF - 126.XXX.547-33 P. Fisica 6895797 16/12/2020 Contra Cheque | 2° Parc 13° dez/20 R$ 390,60
59 |Ewerton de Oliveira Leonardo - CPF 137.XXX.477-90 P. Fisica 6895803 16/12/2020 Contra Cheque | 2° Parc 13° dez/20 R$ 545,60
60 [Monique de Souza Pires - CPF 140.XXX.287-56 P. Fisica 6895807 16/12/2020 Contra Cheque | 2° Parc 13° dez/20 R$ 325,50
61 [Mirian de Fatima G. Pereira - CPF 128.XXX.297-02 P. Fisica 6895808 16/12/2020 Contra Cheque | 2° Parc 13° dez/20 R$ 464,57
62 |Giselly Pereira Murad - CPF 086.XXX.357-37 P. Fisica 6895811 16/12/2020 Contra Cheque | 2° Parc 13° dez/20 R$ 387,77
63 |Mazurkieusky Palagar Jéia - CPF 094.XXX.897-18 P. Fisica 6895813 16/12/2020 Contra Cheque | 2° Parc 13° dez/20 R$ 864,01
64 |Office Paper Com de Papeis Ltda 39.234.604/0001-38 P. Juridica 6895506 18/12/2020 Nota Fiscal 000.003.229 18/12/2020 R$ 800,00
65 |Office Paper Com de Papeis Ltda 39.234.604/0001-38 "P. Juridica 6895509 18/12/2020 Nota Fiscal 000.003.230 18/12/2020 R$ 1.000,00
66 |Thayrinny R G Pereira Siva - CPF 165.XXX.917-75 P. Fisica 6895068 21/12/2020 Contra Cheque dez/20 R$ 855,60
67 |lsabelle Lopes Pontes - CPF 162.XXX.787-31 P. Fisica 6895070 21/12/2020 Contra Cheque dez/20 R$ 855,60
68 |Kamila Silva Mota - CPF 121.XXX.087-17 P. Fisica 6895076 21/12/2020 Contra Cheque dez/20 R$ 1.012,00
69 |Regina D'Arc Dias dos S Robes - CPF 964.XXX.517-15 P. Fisica 6895078 21/12/2020 Contra Cheque dez/20 R$ 1.012,00
70 |Lais Vieira da Silva Franco - CPF 156.XXX.547-65 P. Fisica 6895081 21/12/2020 Contra Cheque dez/20 R$ 855,60
71 |Anna Clara Pereira Crespo - CPF - 126.XXX.547-33 P. Fisica 6895083 21/12/2020 Contra Cheque dez/20 R$ 855,60
72 |Ewerton de Oliveira Leonardo - CPF 137.XXX.477-90 P. Fisica 6895084 21/12/2020 Contra Cheque dez/20 R$ 855,60
73 |Monique de Souza Pires - CPF 140.XXX.287-56 P. Fisica 6895086 21/12/2020 Contra Cheque dez/20 R$ 855,60
74 |Mirian de Fatima G. Pereira - CPF 128.XXX.297-02 P. Fisica 6895088 21/12/2020 Contra Cheque dez/20 R$ 1.012,00
75 |Giselly Pereira Murad - CPF 086.XXX.357-37 P. Fisica 6895089 21/12/2020 Contra Cheque dez/20 R$ 1.012,00
76 |Mazurkieusky Palagar Joia - CPF 094.XXX.897-18 P. Fisica 6895091 21/12/2020 Contra Cheque dez/20 R$ 1.512,00
77 |Pac Souza Cortes Alimentos Ltda 08.792.503/0001-59 P. Juridica 6895630 29/12/2020 Nota Fiscal 000.001.785 29/12/2020 R$ 3.223,64
SUBTOTAL R$ 21.054,91




CONVENENTE
ASSOCIAGAO PESTALOZZI DE SAO FIDELIS

CONVENIO
522/16

PERIODO DA PRESTAGAO DE CONTAS
08/10/2020 a 30/12/2020 - Out, Nov, Dez/2020

TIPO DA PRESTAGAO
DE CONTAS

X . Parcial

Final

Paulo Cezar Rodrigues Silva - CPF - 453.863.077-20

NN

S A

lva

CPF 078.161.972-03 CRC-

ITEN{ CREDOR - CNPJ/CPE Haniromds CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA

Despesa N Doc. do Extrato Data Pagam. Tipo N° Data da Emissédo Valor (Em R$)

78 |Francisco Fernando famadas - CPF - 078.XXX.927-03 P. Fisica CH 000263 30/12/2020 Contra Cheque dez/20 R$ 855,60

79 |Francisco Fernando famadas - CPF - 078.XXX.927-03 P. Fisica CH 000264 30/12/2020 Contra Cheque | 2° Parc 13° dez/20 R$ 327,60
SUBTOTAL R$ 1.183,20
TOTALTRISTRAL R$ 75.585,74

Local: Sao Fidélis/RJ
Francisco Fernando Famadas 104.09/0-0
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